

**Звіт керівника про діяльність
комунального підприємства «Стоматологічна поліклініка №1»
за 12 місяців 2022 року.**

В результаті фінансово-господарської діяльності за 12 місяців 2022р. підприємство в частині доходів та витрат отримало основні показники від запланованих в розмірі 81,6% та 79,2% відповідно. На невиконання запланованих показників фінансового плану вплинуло:

- значне зменшення потоку пацієнтів;
- зменшення надходжень від надання платних послуг внаслідок військових дій на території України;
- знаходження працівників підприємства без збереження заробітної плати.

Фінансовий результат діяльності за 12 місяців 2022р. складає 705,0 тис.грн.

Середня чисельність працівників за 12 місяців 2022 року складає 170 чол.

Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2023р.

(тис.грн.)

№ з/п	Найменування заборгованості	Сума	Розшифровка
1	По розрахункам з бюджетом	372,0	ЄСВ (228,0 тис.грн.), ПДФО (135,0 тис.грн.), військовий збір (9,0 тис.грн.)
2	Розрахунки з оплати праці	902,0	Поточна заборгованість
3	Інша поточна заборгованість	10,0	Поточна заборгованість по профвнескам та внескам до лікарняної каси(10,0 тис.грн.)
Всього:		1284,0	Вся заборгованість поточна

Дебіторська заборгованість станом на 01.01.2023р. становить 6,0 тис.грн. (поточна заборгованість за послуги 6,0 тис.грн.)

Основні показники господарської діяльності за 12 місяців 2022р.

(тис.грн.)

№ з/п	Показники господарської діяльності	Факт 2021р.	План 2022р.	Факт 2022р.	% виконання плану
1	Дохід:	24278,4	28132,8	22957,3	81,6 %
1.1	в т.ч. дохід від надання платних послуг	18281,5	23297,4	18380,8	78,9 %
2	Витрати, в т.ч.:	23999,0	28112,8	22252,3	79,2 %
2.1	Собівартість	22116,0	24340,8	18711,5	76,9 %
2.2	Адміністративні витрати	1883,0	2051,8	1894,4	92,3 %
3	Фінансовий результат	279,4	20,0	705,0	-

Сплата податків та зборів за 12 місяців 2022р.

(в тис.грн.)

№ з/п	Назва податку	Факт 2021р.	План 2022р.	Факт 2022р.	% виконання
1	ПДФО	2817,0	3096,1	2512,7	81,2 %
2	Військовий збір	235,8	258,0	211,2	81,9 %
3	Земельний податок	20,0	21,2	20,1	94,8 %
4	Єдиний внесок	3494,8	3784,2	3126,0	82,6 %
Всього:		6567,6	7159,5	5870,0	82,0%

Показники по сплаті податків та зборів в цілому по підприємству за 12 місяців 2022р. виконано на 82,0 % від запланованих.

В.о. директора



Наталія ВЛАСЮК